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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K97705501C

2. Data e Regjistrimit 05/03/2009
3. Emri i Subjektit CABLE ALBANIA LEZHE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Prane ish Godines se Bankes se 
Kursimeve, Te Pallati i Kultuse Manush Alimani, kati 3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i rrjeteve te komunikimeve elektronike fikse ose te 
levizshme dhe faciliteteve shoqerues; Ndertimi, posedimi, 
dhenia me qira dhe shfrytezim i rrjeteve te komunikimeve 
publike fikse dhe te levizeshme dhe faciliteteve shoqeruese, 
etj.
Sokol Mane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2009 Deri: 04/03/2014
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

CABLE GROUP
Para: 100.000,00 Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CABLE ALBANIA LEZHE
Telefon: 0692077854  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 1 date 07.03.2009 Per 
detyrat e administratorit. Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
07.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per 
veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e 
vendimit nr. 3 date 07.03.2009 per Miratimin e rezolutes mbi 
disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te 
shoqerise dhe Marredheniet mes Ortakeve.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-225531-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228330-03-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 1 date 
07.03.2009 Per detyrat e administratorit. Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
07.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per veprimtarine ekonomike te 
shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 07.03.2009 per Miratimin e rezolutes 
mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te shoqerise dhe 
Marredheniet mes Ortakeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5BDB73-78B1-42A7-90BE-1926348378CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D613E75E-926B-4E35-93A7-5A450514AC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB76C91B-BD43-4AD4-AC9C-66AFEBFA6E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DA8D0E-C81A-4E67-9B68-C47DB39EE164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40FA0AD-3D7F-4735-B034-68196DE376EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C1BFC4-14D1-435F-B0C4-9C815E174EA8
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07/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-616612-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës datë 01.11.2011, për transferimin 
nëpermjet shitjes të  66% të kuotave të kapitalit themeltar te shoqerise. Depozitimi i 
vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 01.11.2011, për transferimin nëpërmjet shitjes të 
66% të kuotave të kapitalit themeltar te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fred Stakaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("34.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("34,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("34,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-761692-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802586-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933D1AB5-5245-435F-A177-28AE8440261E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296D7824-AB32-4746-855A-2CDA92176872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E197BF-2A4C-4512-B375-ECB4B738DF21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB656549-BAF0-49F2-BA01-3F26C413CD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5185B5-C617-4CF9-870E-E9D737945161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E63C71-3D29-4784-8E3D-1D6E2F49A6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B44174C-5040-4AE4-9A6D-88ABFD4F66B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E56B445-6269-4E91-92B6-ADC838CD851B


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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